
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Estijos įdomybės: Talinas bei AHHAA mokslo ir pramogų
centras Tartu
1 diena

Išvykstame iš Lietuvos labai anksti ryte. Su trumpais sustojimais keliaujame per Lietuvą, Latviją. Atvykstame į Estijos
sostinę – Taliną. Lankysimės „Hidrolėktuvų uosto“ muziejuje – šiandien viena populiariausių lankytinų vietų Baltijos
šalyse. Unikalios koncepcijos jūrų muziejų, supažindinantį lankytojus su pasauliu, tyvuliuojančiu po vandeniu ir
besidriekiančiu virš jo. Šis muziejus sudomins ne tik žingeidžius vaikus, bet ir daug ko mačiusius suaugusiuosius.
Daugelis muziejaus eksponatų – interaktyvūs, papildyti kompiuterine grafika, vaizdo ir audio medžiaga. Tai vienas iš
pagrindinių turistų traukos centrų Taline. Vėliau trumpa ekskursinė programa po Talino senamiestį , kuriame nestigs
pagundų tiek žinių, tiek ir linksmybių bei pramogų trokštantiems keliautojams. Keliaudami siauromis ir vingriomis
Talino senamiesčio gatvelėmis, artimiau prisiliesime prie čia slypinčios kultūros. Vykstame į nakvynės vietą.

2 diena

Pusryčiai. Po pusryčių keliaujame į Tartu – seniausią miestą Baltijos šalyse. Lankomės didžiausiame Baltijos šalių
mokslo centre AHHAA. Jamegali eksperimentuoti ir įdomiai praleisti laiką įvairaus amžiaus lankytojai. Galioja
neįprasta muziejams taisyklė – lieskite viską, ką norite, išbandykite viską patys, čia niekas nėra draudžiama.
Pabuvosite audros debesyje, patirsite žemės drebėjimą, leisitės liftu į žemės gelmes, pilotuosite kosminį laivą. Vėliau
trumpas pasivaikščiojimas po Tartu miestą. Kupini įspūdžių naktį grįžtame į Lietuvą

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

1 nakvynė turistinės klasės viešbutyje su
pusryčiais;
kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai rekomenduojama
turėti apie 20 EUR asmeniui (patikslinsime
vėliau).



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Estijos įdomybės: Talinas bei AHHAA mokslo ir pramogų centras Tartu
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


